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Lehdistötiedote 

Konica Minoltalle useita BERTL- ja BLI-palkintoja 

Lokakuu 2009 

Viisi Konica Minoltan laitetta on tänä vuonna saanut BERTL-tunnustuksen. 
Testaajat palkitsivat magicolor 1690MF -monitoimitulostimen, bizhub 601/751 ja 
C552/C652 -toimistojärjestelmät sekä bizhub PRO C65hc ja PRO 950 -

tuotantojärjestelmät poikkeuksellisesta suorituskyvystä omissa laiteluokissaan. 
Konica Minolta vastaanotti myös kaksi tavoiteltua Buyers Lab Inc:in (BLI) “Pick” -
palkintoa – toinen annettiin jo kertaalleen voittoisalle bizhub 601:lle ja toinen 
mullistavalle MyTab-tulostinajurille. 
 

Puolueettomat toimistolaitteiden testauslaboratoriot BERTL ja Buyers Lab Inc. (BLI) ovat 

jälleen arvioineet markkinoiden digitaalisia kuvantamisjärjestelmiä, ohjelmia ja 

hallintasovelluksia sekä poimineet niistä parhaat. 

 

Konica Minolta magicolor 1690MF kuuluu näihin laitevalioihin. Nerokas ja kompakti 

värimonitoimijärjestelmä vakuutti BERTL:in teknikot heidän arvioidessaan kategorian 

“Best Occasional Color A4 Desktop MFP” laitteita. Päätökseen vaikutti ratkaisevasti 

magicolor 1690MF:n kyky tuottaa ensiluokkaisen tarkkaa kuvaa ja tekstiä 

tulostusnopeuden alentumatta. 

 

Kaksi Konica Minoltan toimistojärjestelmäsarjaa – bizhub 601/751 ja C552/C652 – voitti 

erään tavoitelluista ”2009 BERTL’s Best” -palkinnoista. “Best Departmental 

Monochrome A3 MFP -Series” -tunnustus parhaasta osastokäyttöön tarkoitetusta A3-

mustavalkomonitoimisarjasta meni bizhub 601/751:lle ja bizhub C552/C652 palkittiin 

tuottavimpien väritulostinten luokassa. Tämä värijärjestelmä osoitti G3-faksioption avulla 
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kykenevänsä suurten volyymien käsittelyyn sekä huippunopeaan faksiviestien lähetykseen 

ja vastaanottoon. BERTL:in testaajat vakuuttuivat myös värimonitoimilaitteiden muista 

huippukehittyneistä ominaisuuksista kuten ColorWise-värinhallintasovelluksesta. 

 

Biometrinen tunnistus ja PageScope-ohjelmisto todettiin erittäin tietoturvalliseksi, josta 

Konica Minoltan toimistojärjestelmä palkittiin jo toistamiseen. Lisäksi bizhub 601/751 -sarja 

erottui edukseen kilpailijoistaan, koska sen tulostus-, kopio- ja skannaustuottavuus sekä 

paperikapasiteetti olivat poikkeuksellisen suuria ja viimeistelyoptiot kehittyneitä. Konica 

Minoltan oma polymeerinen Simitri-väriaine sai myös ansaitsemansa huomion BERTL-

arvioijilta. 

 

Mustavalkotuotantojärjestelmä bizhub PRO 950 ja värituotantojärjestelmä bizhub PRO 

C65hc saavuttivat myös ykkössijan BERTL:in testeissä. Jo keväällä 2009 loistavasta 

värien toistostaan EDP-palkittu bizhub PRO C65hc voitti nyt vuoden 2009 BERTL’s Best -

palkinnon kategoriassa “Best Graphic Arts Color Production Printer”. Raadin jäsenet 

korostivat erityisesti Konica Minoltan värityökaluja ja niillä tuotettuja täyteläisiä ja loistavia 

sävyjä sekä ylivoimaista väritulostuslaatua ilman vaikeasti hallittavia tai monivaiheisia 

prosesseja. 

 

Konica Minolta bizhub PRO 950 palkittiin sijoitukselle parhaan vastineen tuottavana 

mustavalkotuotantojärjestelmänä arviointikategoriassa 6. BERTL:in asiantuntijat 

tähdensivät järjestelmän tuottavuutta ja monipuolisuutta – huippunopeaa tulostusta ja 

kopiointia, maksimi sivumäärää kuukaudessa ja kehittyneitä viimeistelyoptioita. 

 

Vuoden 2009 BERTL’s Best -palkintojen lisäksi Konica Minolta sai kaksi vuoden Buyers 

Laboratory:n (BLI) “Picks”-tunnustusta. Jälleen kerran bizhub 601 vei yhden niistä 

erinomaisesta suorituskyvystään 51–60 sivua minuutissa tulostavien 

mustavalkomonikäyttölaitteiden sarjassa. Muiden ominaisuuksiensa lisäksi laite vakuutti 

BLI-testaajat erinomaisella toimintavarmuudellaan. 
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Niin ikään Konica Minoltan oma MyTab-tulostinajuri sai BLI “Outstanding Achievement 

Award”-palkinnon innovatiivisesta oivalluksesta. MyTab-ajurin välilehdellä voi käyttäjä 

muokata tulostinajuria omien tarpeidensa mukaiseksi ja hyödyntää myös kaikkia ajurin 

ominaisuuksia. BLI:n arvion mukaan MyTab selkeyttää työskentelyä ja vähentää virheitä. 

 

- Kahden arvostetun ja riippumattoman testilaboratorion myöntämät palkinnot korostavat 

jälleen johtavaa asemaamme innovatiivisten kuvantamis-, asiakirja- ja 

viestintäjärjestelmien valmistajana – näppäristä pöytätulostimista aina tuotanto-

painatusjärjestelmiin saakka,” kertoo Olaf Lorenz, Konica Minolta Business Solutions 

Europe -yhtiön markkinointijohtaja. - Testit vahvistavat, että tuotteemme täyttävät 

asiakkaiden tarpeet niin toimistoissa kuin tuotantoympäristöissäkin. Sijoittamalla jatkuvasti 

varoja tutkimukseen ja tuotekehittelyyn voimme ensimmäisenä tarjota asiakkaille 

huipputeknologisia ratkaisuja – nyt ja tulevaisuudessa, Lorenz jatkaa. 
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Lehtikuvia 
 

   
Konica Minoltan muokattava MyTab-tulostinajuri voitti BLI:n “Outstanding Achievement” -

palkinnon ja bizhub 601 toimistojärjestelmä sai BLI:n tavoitellun “Pick of the Year” -

tunnustuksen erinomaisesta suorituskyvystään. 

 

 
Neljän muun Konica Minolta järjestelmän lisäksi BERTL nimesi High Chroma -väriainetta 

käyttävän bizhub PRO C65hc värituotantojärjestelmän graafisen painatuksen parhaaksi 

värituotantotulostimeksi. 
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BERTL (Business Equipment Research & Test Laboratories): 
BERTL® Inc. laatii puolueettomia ja riippumattomia tuotearviointeja sekä vertailuja testaamistaan 
digitaalisista kuvantamislaitteista ja työnkulun sovelluksista. BERTL kustantaa itse kaikki raportit, 
asiakastyytyväisyystutkimukset, palkinnot ja tuotearvioinnit. BERTL arvostaa erityisesti 
loppukäyttäjien mielipiteitä. BERTL:in julkaisemat verkkosivut ovat alallaan maailman laajimmat ja 
mukana ovat kaikki merkittävät digitaalisten kuvantamisjärjestelmien valmistajat. Verkkosivut 
sisältävät mm. arviointiraportteja, vertailuja, markkinatutkimuksia ja uutisia kopiokoneista, 
tulostimista, monitoimilaitteista, skannereista, fakseista, erilaista tuotantojärjestelmistä ja 
suurarkkilaitteista. Raportit ja muut arvioinnit ovat luettavissa BERTL:in tilaajapalvelun kautta. 
Lisätietoja osoitteesta: 
www.BERTL.com 
 
 
 
Buyers Laboratory: 
Buyers Laboratory Inc. (BLI) on jo 48 vuotta ollut yksi Euroopan johtavia ja riippumattomia 
dokumentointiratkaisujen arvioijia. BLI suorittaa laitetestauksia omissa laboratorioissaan 
Englannissa ja Yhdysvalloissa. Yhtiön tietokanta käsittää yli 12.000 tuotetta. 
Lisätietoa osoitteista: 
www.buyerslabadvisor.com  
www.buyerslab.com 
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, 
Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22.500 työntekijää 
maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta 
tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
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